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ПРОТОКОЛ 
          соревнований 14-й Спартакиады городских округов Красноярского края

                                     по программе  «Спортивная семья»
               Мальчики 11 - 13 лет                             Метание набивного мяча
« 31 августа 2024 года .                 Место проведения: г.Железногорск         Стадион «Труд»
	№
	      Семья
	  Город
	Папа
	Мама
	Ребенок
	Результат
	  Место
	О

	15
	Шуваевы
	Зеленогорск
	441
	363
	393
	1197
	3
	30

	16
	Климовы
	Солнечный
	
	397
	435
	832
	4
	26

	17
	Власенко
	Минусинск
	524
	428
	549
	1501
	1
	40

	18
	Поспеловы
	Ачинск
	575
	416
	356
	1347
	2
	35


Главный судья___________________ В.Волокитин
Главный секретрь_________________С.Е.Калинина
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